PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2015                                                                                      № 74
город Темрюк
Об утверждении  перечня муниципальных услуг администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется по принципу "одного окна" в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Темрюкский район

 В целях реализации Плана выполнения мероприятий по достижению показателей, указанных в пункте 1 и подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденного  Правительством Российской Федерации от 24 сентября 2012 года № 5148п-1116, а также пункта 2.2 Плана-графика организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «Одного окна» в Краснодарском крае, одобренного комиссией по повышению качества и доступности предоставления, государственных и муниципальных услуг в Краснодарском крае, во исполнение пункта 3 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 июня 2012 года № 667 «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края», в  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных, услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделение отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории  Краснодарского края» п о ст а н о в л я ю:
         1. Утвердить перечень муниципальных услуг администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется по принципу "одного окна"  в муниципальном  бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Темрюкский район согласно приложению к настоящему постановлению.
           3. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.М.Лихтаревской опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкину.
        5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Темрюкского городского поселения

Темрюкского района
от
                                 №
_______
«Об утверждении  перечня муниципальных услуг администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Темрюкский район
Проект подготовлен и внесен

Юридическим отделом

администрации Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

Начальник отдела                                                                               О.А.Еременко

Проект согласован:

Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                          Е.Н.Лавушкина

Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                            В.Д.Шабалин

Начальник общего отдела администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.В.Бирюкова